
IX kadencja

SENAT RP

ZAPIS STENOGRAFICZNY 

Posiedzenie 
 Komisji Regulaminowej,  

Etyki i Spraw Senatorskich (56.) 
w dniu 21 grudnia 2017 r.



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad: 

1. Przygotowanie projektu uchwały Senatu w sprawie powołania przewodniczącego 
Komisji Infrastruktury.



(Posiedzeniu przewodniczy zastępca przewodniczącego 
Krzysztof Słoń)

Zastępca Przewodniczącego  
Krzysztof Słoń:
Witam panów.
Otwieram pięćdziesiąte szóste posiedzenie Komisji 

Regulaminowej, Etyki i Spraw Senatorskich w dniu 21 
grudnia 2017 r.

W porządku obrad posiedzenia znalazł się punkt: przy-
gotowanie projektu uchwały Senatu w sprawie powołania 
przewodniczącego Komisji Infrastruktury.

Informuję Wysoką Komisję, że w przerwie w obradach 
odbyło się posiedzenie Komisji Infrastruktury. W wyniku 
tego posiedzenia Komisja Infrastruktury wybrała na kan-
dydata na przewodniczącego Komisji Infrastruktury pana 
senatora Andrzeja Misiołka. Konwent Seniorów pozytyw-
nie zaopiniował kandydaturę senatora Andrzeja Misiołka 
na przewodniczącego Komisji Infrastruktury.

A zatem pozwolę sobie Wysokiej Komisji przed-
stawić projekt uchwały Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 
Infrastruktury.

„§1. Senat Rzeczypospolitej Polskiej, na podsta-
wie art. 13 ust. 2 Regulaminu Senatu, wybiera sena-

tora Andrzeja Misiołka na przewodniczącego Komisji 
Infrastruktury.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.
Czy któryś z panów senatorów chciałby zabrać głos 

w tej sprawie? Nie widzę zgłoszeń.
Dziękuję.
A zatem przystępujemy do głosowania.
Kto z panów senatorów jest za podjęciem przez Komisję 

Regulaminową, Etyki i Spraw Senatorskich takiej uchwały? 
Proszę o podniesienie ręki. (4)

Kto jest przeciw? (0)
Kto się wstrzymał? (0)
Stwierdzam, że komisja podjęła uchwałę w brzmieniu 

przedstawionym przeze mnie.
Na tym… Aha, proponuję, żebym sprawozdawcą ko-

misji był ja, jeśli jest zgoda.
Jest zgoda. Dziękuję.
Zamykam pięćdziesiąte szóste posiedzenie Komisji 

Regulaminowej, Etyki i Spraw Senatorskich.
Przypominam, że spotkamy się jeszcze raz, w celu do-

precyzowania, wraz z Komisją Ustawodawczą, poprawki 
do Regulaminu Senatu. To prawdopodobnie będzie po 
ogłoszeniu tej dłuższej przerwy na posiedzenie połączo-
nych komisji w celu wypracowania poprawek do kodeksu 
wyborczego.

Dziękuję bardzo.

(Początek posiedzenia o godzinie 15 minut 58)

(Koniec posiedzenia o godzinie 16 minut 00)
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